
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.XLVI.284.2023 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 oraz 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 542 500,00 zł tj. z kwoty 27 271 825,64 zł do kwoty 
 26 729 325,64 zł w tym dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 542 500,00 zł tj. z kwoty 8 744 357,33 zł 
do kwoty 8 201 857,33 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 594 160,00 zł tj. z kwoty 31 919 622,64 zł do kwoty 
31 325 462,64 zł w tym wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 86 100,00 zł tj. z kwoty 20 628 102,62 zł do 
kwoty 20 542 002,62 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 508 060,00 zł tj. z kwoty 11 291 520,02 zł 
do kwoty 10 783 460,02 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 51 660,00 zł to jest z kwoty 4 647 797,00 zł do 
kwoty 4 596 137,00 zł, który zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

-  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębych ustawach w kwocie 687 298,00 zł 

- z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 000 000,00 zł  

-  z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 143 802,13 zł  

-  z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 765 036,87 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 51 660,00 zł tj. z kwoty 411 739,00 zł do kwoty 
463 399,00 zł w tym: 

§ 992. – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów zwiększa się o kwotę 51 660,00 zł tj. z kwoty 
411 739,00 zł do kwoty 463 399,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1318



2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 obejmujący przychody i rozchody budżetu otrzymuje 
nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1318



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -542 500,00 0,00

0,00 0,00

60016 -542 500,00 0,00

0,00 0,00

-542 500,00 0,00

razem: -542 500,00 0,00

0,00 0,00

-542 500,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.XLVI.284.2023 z dnia 6 lutego 2023 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 18 527 468,31 18 527 468,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 1 000 000,00 457 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

244 357,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370

majątkowe 8 744 357,33 8 201 857,33

Drogi publiczne gminne 1 000 000,00 457 500,00

OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Zmniejszono dochody w rozdziale 60016 § 6370 o kwotę 542 500,00 zł w związku z przedłużeniem realizacji zadania do roku 2024 (modernizacja, przebudowa i remont dróg 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 000 000,00 457 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 357,33 244 357,33

gminnych).

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023

Ogółem: 27 271 825,64 26 729 325,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 357,33

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1318



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 783 400,00 8 400,00 8 400,00 500,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 775 000,00 5 775 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 440,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00

5 827 840,00 18 400,00 18 400,00 500,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 809 440,00 5 809 440,00 0,00 0,00

5 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 775 000,00 5 775 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 440,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00

5 819 440,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 809 440,00 5 809 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00

34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00

1 746 900,00 661 900,00 247 500,00 4 500,00 243 000,00 414 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00

-542 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -542 500,00 -542 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 400,00 661 900,00 247 500,00 4 500,00 243 000,00 414 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

1 328 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00

-542 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -542 500,00 -542 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 500,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-542 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -542 500,00 -542 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 500,00 457 500,00 0,00 0,00

10 183 903,00 9 983 903,00 9 648 509,00 7 639 432,00 2 009 077,00 0,00 335 394,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-96 100,00 -96 100,00 -96 100,00 -96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 087 803,00 9 887 803,00 9 552 409,00 7 543 332,00 2 009 077,00 0,00 335 394,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

5 860 231,00 5 860 231,00 5 638 241,00 4 693 496,00 944 745,00 0,00 221 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96 100,00 -96 100,00 -96 100,00 -96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 764 131,00 5 764 131,00 5 542 141,00 4 597 396,00 944 745,00 0,00 221 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023

nr BR.0007.XLVI.284.2023 z dnia 6 lutego 2023 roku

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzia

ł
Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 200 000,00

przed zmianą 200 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1318



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 663 040,00 2 663 040,00 2 663 040,00 2 663 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96 100,00 -96 100,00 -96 100,00 -96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 566 940,00 2 566 940,00 2 566 940,00 2 566 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 429 690,00 2 277 689,98 2 157 689,98 114 999,98 2 042 690,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,02 152 000,02 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 429 690,00 2 277 689,98 2 141 689,98 114 999,98 2 026 690,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,02 152 000,02 0,00 0,00

1 850 000,00 1 850 000,00 1 730 000,00 83 000,00 1 647 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 000,00 1 850 000,00 1 714 000,00 83 000,00 1 631 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644 500,00 1 644 500,00 1 644 500,00 0,00 1 644 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 628 500,00 1 628 500,00 1 628 500,00 0,00 1 628 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 919 622,64 20 628 102,62 17 251 747,62 11 364 125,33 5 887 622,29 1 005 746,00 2 200 609,00 0,00 0,00 170 000,00 11 291 520,02 11 291 520,02 0,00 0,00

-654 600,00 -112 100,00 -112 100,00 -96 100,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -542 500,00 -542 500,00 0,00 0,00

60 440,00 26 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00

31 325 462,64 20 542 002,62 17 149 647,62 11 268 025,33 5 881 622,29 1 021 746,00 2 200 609,00 0,00 0,00 170 000,00 10 783 460,02 10 783 460,02 0,00 0,00

przeznaczonej na budowę odcinaka kanlizacji przy ul. Sumińskiej, ze względu na nieuzyskanie zamierzonego efektu ekologicznego(mniejsza liczba RLM). Pozostała kwota 51  660,00 zł z rozdziału 80101 

 przeznaczona zostanie na zwiększenie rozchodów z tytułu spłaty części pożyczki z WFOŚ i GW na w/w zadanie, również ze względu na nieuzyskanie zamierzonego efektu ekologicznego. 

2. Zmniejszono środki w rozdziale 60016 § 6370 o kwotę 542 500,00 zł w związku z przedłużeniem realiazacji zadania do roku 2024 (modernizacja, przebudowa i remont dróg gminnych).

OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:

1. Przesunięto środki z rozdziału 80101 § 4790 w kwocie 96 100,00 zł do rozdziału 01044 w kwocie łącznej 44 440,00 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji z odsetkami  do WFOŚ i GW w Katowicach, 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,01

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,01

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

0,00
2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 244 520,01

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 244 520,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1318



(Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023)

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

szybszej spłaty części pożyczki z WFOŚ i GW w Katowicach zaciągnietej w 2019 roku,
ze względu na niewykonanie planowanego efektu ekologicznego (mniejsza ilość RLM).

Rozchody ogółem: 463 399,00

1 463 399,00

OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Zwiększono rozchody w roku 2023 o kwote 51 660,00 zł, w związku z koniecznością

2 1 228 435,87

3 2 000 000,00

4 1 143 802,13

1 4

Przychody ogółem: 5 059 536,00

1 687 298,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.XLVI.284.2023 z 6 lutego 2023 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1318



nr BR.0007.XLVI.284.2023 z dnia 6 lutego 2023 roku

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

1 600 60004 2310
Komunikacja 

ponadlokalna
414 400,00 414 400,00 414 400,00 Miasto Rybnik

2 754 75411 2300

Pomoc finansowa na 

dofinansowanie zadań z 

zakresu ochrony 

przeciwpożarowej

5 000,00 5 000,00 5 000,00

Komenda 

Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Rybniku

3 754 75412 2820

Dotacja na utrzymanie 

gotowości bojowej i inne 

koszty związane z 

funkcjonowaniem 

jednostki OSP

35 000,00 35 000,00 35 000,00

Ochotnicza

Straż Pożarna w

Jejkowicach

4 754 75495 2310

Objęcie terenu Gminy 

Jejkowice działaniem 

Straży Gminnej w 

Lyskach

74 346,00 74 346,00 74 346,00 Gmina Lyski

5 851 85154 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Organizacja 

która wygra 

konkurs

6 852 85295 2310

Zadanie z zakresu pomocy 

społecznej poprzez 

świadczenie usług przez 

Ośrodek Wspierania 

Rodziny Oddział -Świetlica 

Wielopokoleniowa na rzecz 

uczestnika z terenu Gminy 

Jejkowice

7 000,00 7 000,00 7 000,00 Gmina Lyski

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Odbiorca 

dotacji

w tym:

(Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023)

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Jejkowice

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1318



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

7 900 90002 2310
Punkt selektywnej zbiórki 

odpadów
136 000,00 136 000,00 136 000,00 Miasto Rybnik

8 900 90005 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych z 

wymianą pieca c.o. na 

ekologiczny

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

9 900 90026 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych ze 

składowaniem i utylizacją 

materiałów zawierających 

azbest na składowisku 

odpadów

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

10 921 92116 2480
Dotacja dla instytucji 

kultury
285 000,00 285 000,00 285 000,00 Instytucja Kultury

11 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

40 000,00 40 000,00 40 000,00
Organizacja 

która wygra 

konkurs

Ogółem 1 178 746,00 921 746,00 285 000,00 636 746,00 257 000,00 257 000,00

Kwota dotacji 

ogółem
Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:

Odbiorca 

dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1318


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-10T12:28:14+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




